

RUA: MARIA DE LOURDES RODRIGUES, 58 - CENTRO - ARAPEÍ - SP - CEP : 12870-000 TEL: (12) 3115-1202 E-mail :contato@camaraarapei.sp.gov.br CNPJ- 69.109.890/0001-70

PAUTA DA DÉCIMA PRIMEIRA SESSÃO ORDINARIA 24/08/2023

ÁS 19:00HS

EXPEDIENTE

REQUERIMENTO DE N° 66/2023

VEREADORES DIEGO DA SILVA VICENTE E FÁBIO JUNIOR DAVID MONTEIRO

REQUERIMENTO DE N° 67/2023

VEREADORES FÁBIO JUNIOR DAVID MONTEIRO, MILTON LUIZ DE ARAÚJO MORGADO E DIEGO DA SILVA VICENTE

REQUERIMENTO DE N° 68/2023

VEREADOR FÁBIO JUNIOR DAVID MONTEIRO

REQUERIMENTO DE N° 69/2023

VEREADOR FÁBIO JUNIOR DAVID MONTEIRO

REQUERIMENTO DE N° 70/2023

VEREADOR FÁBIO JUNIOR DAVID MONTEIRO

REQUERIMENTO DE N° 71/2023

VEREADOR FÁBIO JUNIOR DAVID MONTEIRO



RUA: MARIA DE LOURDES RODRIGUES, 58 - CENTRO - ARAPEÍ - SP - CEP : 12870-000 TEL: (12) 3115-1202 E-mail :contato@camaraarapei.sp.gov.br CNPJ- 69.109.890/0001-70

REQUERIMENTO DE N° 72/2023

VEREADOR JOSÉ EDIMILSON RIBEIRO DOS SANTOS

REQUERIMENTO DE N° 73/2023

VEREADOR JOSÉ EDIMILSON RIBEIRO DOS SANTOS

REQUERIMENTO DE N° 74/2023

VEREADORA LUCIANE APARECIDA RAMOS QUINTANILHA

MOÇÃO DE N° 16/2023

VEREADORES MILTON LUIZ DE ARAÚJO MORGADO E
MAXIMILER HILTON DE MARINS

MOÇÃO DE N° 17/2023

VEREADOR DIEGO DA SILVA VICENTE

INDICAÇÃO DE N° 71/2023

VEREADORES DIEGO DA SILVA VICENTE E FÁBIO JUNIOR

DAVID MONTEIRO

INDICAÇÃO DE N° 72/2023

VEREADOR JOSÉ EDIMILSON RIBEIRO DOS SANTOS

INDICAÇÃO DE N° 73/2023

VEREADOR JOSÉ EDIMILSON RIBEIRO DOS SANTOS



RUA: MARIA DE LOURDES RODRIGUES, 58 - CENTRO - ARAPEÍ - SP - CEP: 12870-000 TEL: (12) 3115-1202 E-mail:contato@camaraarapei.sp.gov.br CNPJ- 69.109.890/0001-70

INDICAÇÃO DE N° 74/2023

VEREADORES MILTON LUIZ DE ARAÚJO MORGADO E MARILDA MACIEL FONSECA

INDICAÇÃO DE N° 75/2023

VEREADOR MILTON LUIZ DE ARAÚJO MORGADO

INDICAÇÃO DE N° 76/2023

VEREADOR MAXIMILER HILTON DE MARINS

INDICAÇÃO DE N° 77/2023

VEREADOR MAXIMILER HILTON DE MARINS,

INDICAÇÃO DE N° 78/2023

VEREADOR MAXIMILER HILTON DE MARINS, MILTON LUIZ

DE ARAÚJO MORGADO E MARILDA MACIEL FONSECA

INDICAÇÃO DE N° 79/2023

VEREADOR FÁBIO JUNIOR DAVID MONTEIRO

INDICAÇÃO DE N° 80/2023

VEREADOR FÁBIO JUNIOR DAVID MONTEIRO



RUA: MARIA DE LOURDES RODRIGUES, 58 - CENTRO - ARAPEÍ - SP - CEP : 12870-000 TEL: (12) 3115-1202 E-mail :contato@camaraarapei.sp.gov.br CNPJ- 69.109.890/0001-70

ORDEM DO DIA

PROJETO DE LEI N° 23 de 02 de agosto de 2023.

Institui o mês Agosto Dourado, dedicado ao Aleitamento materno no município e dá outras providências.